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Special Note-

AII Bidders who have submitted the Responses on or before 09.01.2018 have to
compulsorily Edit his earlier submitted Response & Resubmit the same on or before due
date. For more details Please see attachment to e-Tender Notice on web-site of MSETCI.
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AMMENDMENT To The RFX

SRM E-tendering System of MSETCL is now GST Compliant.

All the Bidders have to note that the responses submitted on or before 09.01.201g have to be
compulsorily edited and re-submitted.

1) Bidder has to click on Withdraw Button in order to enable the Edit Button and edit the response.
2) The Pricing Conditions have to be entered again for allthe ltems. The%GST applicable (Tax Code)

as per HSN/sAc has to be selected by the Bidder from General Data Tab under ltem Details [Refer
the below Tablel. Alternatively, these changes can be easily carried out by Download/Upload
Template functionality on the Response page.

3) After filling all the prices and Tax code, confirm all changes once again.
4) Save and submit the response before due date and time as per prevailing procedure.

Bidders are requested to take note of above changes in the system and submit their offers accordingly.

ln case of any difficulty, please refer the revised version of "Guidelines to submit eTenders,,, contact
MSETCL Contact Person indicated in the RFx or reach qs a_t srnirdmiileltahelranfag4
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Sr. No Vendor TAX CODE TAX RATE DESCRIPTION
1 Vendor within

Maha rashtra
TO 0% GST Purchase 0%

2 T1 5% GST Purchase 5% (SGST+CGST)
3 T3 t2% GST Purchase L2% (SGST+CGST)
4 T5 !a% GST Purchase 18% (SGST+CGST)
5 l7 28% GST Purchase 28% (SGST+CGST)
6 Vendor Outside

Maha rashtra
TO o% GST Purchase 0%

7 T2 5% GIT Purchase 5% (|GST)
8 T4 t2% GST Purchase 12% (|GST)
9 T5 L8% GST Purchase 18% (|GST)
10 T8 28% GST Purchase 28% (|GST)
L1 Vendor within

Maharashtra (ln case
of Reverse Charge
Mechanism)

EO 0% Reverse charge on expenses GST Cess
Ll E1 5% Reverse charge on expenses 5%(SGST+CGST)
L3 E2 t2% Reverse charge on expenses 12%(SGST+CGST)
1.4 E3 18% Reverse clrarge on expenses j.g%(SGST+CGST)
l-5 E4 28% Reverse charge on expenses 2g%(SGST+CGST)
1F) Vendor Outside

Maharashtra (ln case
of Reverse Charge

Mechanism)

EO o% Reverse charge on expenses GST Cess
L7 E5 5% Reverse charge on expenses 5%(IGST)
1-B E6 \2% Reverse charge on expenses 12% (IGST)
19 E7 L8% Reverse charge on expenses 1g% (IGST)
20 E8 28% lSygf$ charge on expenses 28% (|GST)


